
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 

zadavatelem je Obec Psáry, IČ 00241580, Pražská 137, Psáry 25244, 

zastoupená Vlastou Málkovou, starostkou obce 

 
pro firmu:  

 
na zakázku: „Dodavatel tisku Knihy o historii obce“ 
 

Identifikační údaje zadavatele:  
Obec Psáry 

Pražská 137 

252 44 Psáry 

IČ 00241580 

tel. 241 940 454 

www.psary.cz 

 

Typ zakázky:  
Malého rozsahu (§ 27 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) Veřejnou zakázkou malého rozsahu je veřejná zakázka, jejíž předpokládaná hodnota 

je rovna nebo nižší v případě veřejné zakázky na stavební práce částce 6.000.000,- Kč. 

 

Předmět zakázky:  Veřejné zakázky na služby (§ 14 odst. 2 ZZVZ) 

 

Způsob zadání: Metodika obce Psáry pro zadávání zakázek malého rozsahu čl. IV - Závazná 

pravidla pro zadávání veřejných zakázek v hodnotě od 400.000 Kč bez DPH do 1.000.000 Kč 

bez DPH v případě veřejných zakázek na dodávky a služby, resp. od 600.000 Kč bez DPH do 

3.000.000 Kč bez DPH v případě veřejných zakázek na stavební práce 

 

Předpokládaná cena zakázky v Kč bez DPH: 240.000,- Kč 

 

Ukončení příjmu nabídek: do 12. 7. do 1200 hod 

 

Předpokládané datum zahájení plnění: 13. 7. 2023  

 

Předpokládané dokončení plnění:   do 3 týdnů od odsouhlasení nátisků, max. do 7. 9. 2023 

 

Odpovědný osoba za průběh VZ:  Vlasta Málková, starostka obce 

 

Kontrolní osoba či orgán:  Vít Olmr, místostarosta obce 

 

Popis zakázky: Tisk knihy o historii obce.  

 

Podrobný popis zakázky:  
Tisk publikace-knihy o historii obce.  

Počet kusů 600, baleno po 1 kusu. Předpokládaný rozsah 600 stran/výtisk.  

Matná křída, rozměr 230x310 mm, blok cca 600 stran, 135 g KM (KL), 4/4. 

Obálka potah: 135 g KM(KL) + matné lamino + 1/10 PUVL – lesk předsádky potisk 4/4, 140-

160 g BO.  

http://www.psary.cz/


Tisk zajišťuje zhotovitel na tiskařském stroji – minimálně čtyřbarevný ofset dle podmínek této 

smlouvy. 

Vazba V8. Přidat záložku.  
Barevnost: 4/4, kvalitní barevný soutisk. Barvy se nesmí od odsouhlaseného nátisku lišit o 

více než 5%. 

 

Přílohy: 

Smlouva o dílo 

 

Způsob hodnocení a hodnotící kritéria:  

Výběr nejvýhodnější nabídky provede rada obce a sdělí tuto informaci všem účastníkům řízení 

spolu se stručným zdůvodněním výběru. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez 

DPH. 

 

Jiné požadavky a práva zadavatele: 

Zhotovitel poskytne Objednateli nátisk vybraných 6 ti stran knihy k odsouhlasení před finálním 

tiskem v rozměru tiskové strany knihy 230x310 mm bez vazby. Zhotovitel nátisky doručí do pěti 

dnů od obdržení podkladů dle předchozího odstavce po jednom exempláři na adresu: 

- Objednatele 

- Barbora Augustová, Libice nad Doubravou 83, 582 77. 

 

Zadavatel je oprávněn v rámci dodatečných informací upravit nebo doplnit zadávací podmínky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo o návrhu smlouvy s uchazečem dále jednat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnut všechny nabídky.  

Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku malého rozsahu do doby uzavření smlouvy nebo 

objednávky zrušit bez uvedení důvodů 

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit, v případě, pokud nebudou řádně podány 

alespoň 2 (dvě) nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit všechny nabídky, které byly řádně podány na adrese 

http://psary.cz.   

Zadavatel nepřiznává uchazeči právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. 

 

Způsob předložení nabídky:  

        mailem na adresu: malkova@psary.cz 

- poštou v jakýkoliv pracovní den na adresu Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry 

- osobně na podatelnu obecního úřadu dle aktuálních úředních hodin 

- datovou schránkou ID:  rvhbuxe 

 

Bližší informace: je možné získat od p. starostky Vlasty Málkové tel. 602 714 101. 

 

V Psárech dne 4. 7. 2023 

 

 

 

Vlasta Málková, starostka 

http://psary.cz/
mailto:malkova@psary.cz

		2023-07-04T13:41:50+0200
	Vlasta Málková




